



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fred Management ApS

c/o Peder Møller Andersen, Havneholmen 86, 5. th., 1561 København V

CVR-nr. 25 32 91 98

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Peder Møller Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fred Management ApS c/o Peder Møller Andersen Havneholmen 86, 5. th. 1561 København V
	CVR-nr.: 25 32 91 98 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Møller Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Fred Consulting ApS, København Second Life Inversiones SL, Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -407 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-139.559	-171
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.811	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.186	-48
Andre finansielle indtægter	342.950	108
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.350	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-601.273	-315
Resultat før skat	-407.857	-445
2 Skat af årets resultat	1.281	0
Årets resultat	-406.576	-445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.186	-48
Disponeret fra overført resultat	-440.762	-397
Disponeret i alt	-406.576	-445



Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.610	68
Materielle anlægsaktiver i alt	46.610	68
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.617	1.392
Andre værdipapirer og kapitalandele	942.254	942
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.412.871	2.334
Anlægsaktiver i alt	1.459.481	2.402
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.443.991	1.084
Tilgodehavende selskabsskat	44.353	44
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3
Andre tilgodehavender	422.338	868
Tilgodehavender i alt	2.910.682	1.999
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.679.559	6.233
Værdipapirer i alt	5.679.559	6.233
Likvide beholdninger	81.779	678
Omsætningsaktiver i alt	8.672.020	8.910
Aktiver i alt	10.131.501	11.312



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	156.800	157
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.267	1.240
4	Overført resultat	5.570.633	5.056
	Egenkapital i alt	6.045.700	6.453
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.030	34
	Gæld til tilknyttede virksomheder	162.454	933
	Anden gæld	3.864.317	3.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.085.801	4.859
	Gældsforpligtelser i alt	4.085.801	4.859
	Passiver i alt	10.131.501	11.312
5	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.529	36
Andre finansielle omkostninger	<u>580.744</u>	<u>279</u>
	<u>601.273</u>	<u>315</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-6.116	0
Regulering af tidligere års skat	<u>4.835</u>	<u>0</u>
	<u>-1.281</u>	<u>0</u>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.240.531	1.288
Regulering 1. juli 2019	-1.100	0
Resultatandel	34.186	-48
Udloddet udbytte	-933.000	0
Årets nedskrivning	<u>-22.350</u>	<u>0</u>
	<u>318.267</u>	<u>1.240</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	5.056.045	5.454
Årets overførte overskud eller underskud	-440.762	-398
Udloddet udbytte	933.000	0
Årets nedskrivning	<u>22.350</u>	<u>0</u>
	<u>5.570.633</u>	<u>5.056</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 252 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.